ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

15 июня 2017 г.                                с. Ивановское                                                   № 73

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края № 253 от 29.12.2016 г. «О предоставлении земельного участка кадастровый номер 26:15:250706:1078 расположенного по адресу Российская Федерация Ставропольский край, Кочубеевский район, село Ивановское, улица Калинина, 117Б/1 в безвозмездное пользование сроком на 10 (десять) лет»

На основании постановления администрации Кочубеевского муниципального района Ставропольского края от 05.04.2017 года № 315 «Об изменении основного вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 26:15:250706:1078 в соответствии с классификатором видов разрешенного использования земельных участков» администрация муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в пункт 1 постановления администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края № 253 от 29.12.2016 г. заменив слова «Разрешенное использования – для размещения парка» на «Разрешенное использование – религиозное использование».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста администрации Ивановского сельсовета Дерипаско Н.С.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Ивановского сельсовета
Кочубеевского района
Ставропольского края                                                                                      А.И. Солдатов